Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03, Subsolo – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 042/2017-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando
a Resolução no 017/2015-COU, o Edital no 128/2016-PRH, o Edital n.º181/2016-PRH e o
contido no Processo n.º 7247/2016-PRO,

TORNA PÚBLICO

O cronograma específico dos eventos relativos às áreas de conhecimento,
subáreas ou matérias: (39) SAÚDE COLETIVA, (52) MATERIAIS E COMPONENTES DE
CONSTRUÇÃO E (53) PROCESSOS CONSTRUTIVOS, conforme segue.

Procedimentos  Datas / Prazos

Publicação do resultado final 21 de março de 2017.

Prazo recursal 22 a 28 de março de 2017.

Maringá, 14 de março de 2017.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .